
Drejtoria e Pergjithshme e Doganave
Tabela e detajimit te investimeve publike  per vitin 2025
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Kodi output Emertimi i produkteve Buxheti 2025

Financim i brendshëm 323,220,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 24AG401

Përmirësimi i infrastrukturës hardware për sistemet doganore dhe rrjetet 

fizike 220,000,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18AW108 Skaner per kontroll bagazhesh 28,700,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18AW103 Blerje pajisje teknike për Laboratorin Doganor

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18AW103

Blerje e distilatorit automatik për përcaktimin e   karakteristikave të 

distilimit në presion atmosferik të nënprodukteve të naftës, sipas 

standardit EN ISO 3405. 5,500,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18AW103

Blerje e Gazkromatograf Bidimensional (GCXGC FID MSD) për 

përcaktimin e Butoxybenzeniy (ACCUTRACETM) Plus në gasoilin  e 

anijeve të peshkimit. 17,050,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18AW103

 Blerje e aparatit për përcaktimin e Numrit të Oktanit  (Research Octan 

Number) në benzina. 6,840,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 18AW103 Blerje e aparatit per percaktimin e permbajtjes se squfurit ne gazoil 10,080,000

001 10 1010085 Dogana Kapshticë 01 01150 2310000 1505 25AA001

Rikonstruksion i çatisë së godinave ku ushtrojnë veprimtarinë administrata 

doganore dhe  Agjensitë Doganore ne Kapshtice 14,340,000

001 10 1010085 Dogana Kapshticë 01 01150 2310000 1505 M100002 Blerje pajisje zyre 610,000

001 10 1010093  Dogana Kukës 01 01150 2310000 1818 18AW109 Blerje motorgjenerator 4,100,000
001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 01 01150 2310000 3535 M100216 Blerje minibus per transport personeli 16,000,000

Financim I Huaj 6,000,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 02 01150 2300000 3535 19AD102 Projekti PEN-CP në kuadër të Programit Horizon 2020. 2,110,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 02 01150 2300000 3535 25AA101 Programi "Doganat" 3,280,000

001 10 1010077 Aparati Drejt.Perg 02 01150 2300000 3535 0000000 Financim për projekte  të huaja 610,000


